Constitui  objeto  desta  Dispensa  eletrônica  emergencial  ,  com  base  no  art.  75  inciso  VIII,da  lei  14.133/21,  para  a  aquisição  de
equipamentos hospitalares e eletro-eletrônicos para o Hospital de Caridade Nossa Senhora Auxiliadora - HCNSA.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 299.557,80 (duzentos e noventa e nove mil quinhentos e cinqüenta e sete reais, com oitenta centavos)

DATA DA SESSÃO: 10/12/2025

HORÁRIO DA FASE DE LANCES: Das 07h00minh às 13h00minh

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM